
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Pia/za Giovanni XXIII - GAP (98030) - C.F. 80004440832 - P. IVA 00514760834

Tei. 0942-721016 - Kax 0942-721015 - c-mail: inFoigìcomunc.for/ìidagro.mc.il - pcc: prolocollo.comunerorzadagro@dgpcc.it

REGISTRO DELLE RICHIESTE DI ACCESSO
(Delibera ANAC n. 1309 de! 28 dicembre 2016).

dal 1.01.2017 al 31.12.2017

ffippf
ffifa

Chiara Mor



Data presentazione

12/04/207

03/10/2017

24/10/2017

21/11/2017

Oggetto della

richiesta

Accesso

documentale dati

Urbanistca e

Catasto

Accesso civico

generalizzato agli

atti del Comune di

Forza d'Agro relativi

al Piano di

Lottizzazione

Accesso

documentale agli

atti del Comune di

Forza d'Agro relativi

ad un immobile

Accesso

documentale agli

atti e verbali delle

sezioni elettorali del

Comune di Forza

d'Agro

Presenza

contro interessati

si

si

no

no

Data

provvedimento

06/03/2017

14/12/2017

14/11/2017

16/11/2017

Esito richiesta

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento


