

COMUNE DI FORZA D'AGRO'

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Piazza Giovanni XXIII - CAP (98030) - C.F. 80004440832 - P. IVA 00514760834
Tel. 0942-721016 - Fax 0942-721015 - e-mail: info@comune.forzadagro.me.it - pec: protocollo.comuneforzadagro@dgpec.it

REGISTRO DELLE RICHIESTE DI ACCESSO

(Delibera ANAC n. 1309 del 28 dicembre 2016).

dal 1.01.2017 al 31.12.2017

LIRPCT
Chiara Morell
Ou Novell

Data presentazione	Oggetto della richiesta	Presenza controinteressati	Data provvedimento	Esito richiesta
12/04/207	Accesso	si	06/03/2017	Accoglimento
	documentale dati			
	Urbanistca e			
	Catasto			
03/10/2017	Accesso civico	si	14/12/2017	Accoglimento
	generalizzato agli			
	atti del Comune di			
	Forza d'Agro relativi			
	al Piano di			
	Lottizzazione			
24/10/2017	Accesso	no	14/11/2017	Accoglimento
	documentale agli			
	atti del Comune di			
	Forza d'Agrò relativi			
	ad un immobile			
21/11/2017	Accesso	no	16/11/2017	Accoglimento
	documentale agli			
	atti e verbali delle			
	sezioni elettorali del			
	Comune di Forza			
	d'Agrò			

